EDITAL Nº 271/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, III, c, da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 5272/2024 – SQUADRA CONSULTORIA – CNPJ 18.933.882/0001-03 – Prestação do serviço de consultoria e assessoria para diagnóstico sócio territorial e atualização do plano municipal de assistência social do município de Vacaria/RS. Valor Total/Global: R$ 42.000,00. Data: 08 de agosto de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 09 de agosto de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças